
""~.

M'o
'yi,,..

k' A SMLOUVA O PODMÍNKÁCH SVOZU POUŽITÉHO JEDLÉHO OLEJE
<'TJť'° A TUKU

KT/12423/22

Niže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

l.
Smluvní strany

Město Litvínov
se sídlem:
zastoupené:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen ,,objednatel")

a

Technické služby Litvínov s.r.o.
se sídlem:
zastoupená:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen ,,poskytovatel")

Městský úřad Litvínov, náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov
Karlem Rosenbaumem, l. místostarostou města Litvínov
00266027
CZ00266027
Komerční banka a.s., Litvínov
921491/0100

S. K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov
Ing. Petrem Řeháčkem MBA, jednatelem
25423835
CZ25423835
Komerční banka a.s., Litvínov
78-7166740297/0100

(objednatel a poskytovatel společně jako ,,smluvní strany") uzavřely podle ustanoveni §
1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,OZ"), tuto smlouvu o poskytování služeb (dále jen ,,smlouva").

W

1.
2.

1.

Preambule
Tato smlouva je uzavřena na základě dohody mezi objednatelem a poskytovatelem.
Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn poskytovat služby (činnosti) uvedené v této
smlouvě.

Ill.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele v rozsahu a za podmínek dohodnutých
touto smlouvou poskytovat objednateli tyto služby:
· obsluha sběrných nádob o objemu 240 litrů (dále jen ,,nádoba") pro sběr odpadu

vymezeného dle Vyhlášky Ministerstva životního prostředí č. 93/2016 Sb., o
Katalogu odpadů jako - 200125 jedlý olej a tuk (dále jen ,,odpad") od obyvatel
objednatele,

· zajištěni nakládky, odstraňování a likvidace odpadu, jakož i zajištěni dostatečné
frekvence odvozu a manipulace s odloženým odpadem tak, aby nedocházelo k
odkládáni odpadu mimo nádobu, a to vše v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb.,
o odpadech, ve znění pozdějších předpisů a ostatními obecně závaznými právními
předpisy,

· udržováni čistoty v okolí jednoho metru všemi směry kolem nádoby
(dále jen ,,služby")

1



2.

3.

4.

1.

2.
3.

a závazek objednatele zaplatit za poskytnuté služby poskytovateli odměnu dle této
smlouvy.
Poskytovatel se zavazuje, že služby provede řádně a odborně svým jménem a na
vlastní odpovědnost.
Poskytovatel se zavazuje odvážet odpad pravidelně v požadovaných lhůtách, a to
alespoň lx za měsíc, vždy nejpozději k poslednímu dni v příslušném měsíci. V případě,
že nádoba bude naplněna před stanoveným terminem odvozu odpadu dle přechozl
věty, bude odvoz odpadu proveden ze strany poskytovatele ihned po výzvě
objednatele. Frekvence odvozu odpadu dle první věty je stanovena na základě
předpokládaného množství produkce odpadu.
Pro vyloučeni pochybnosti smluvní strany stanovi, že objednatel je výlučným
vlastníkem pozemků, na kterých jsou umístěny nádoby a poskytovatel je a zůstává po
celou dobu trvání smlouvy vlastníkem nádob, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

lV.
Práva a povinnosti smluvních stran

Poskytovatel je dále povinen:
· v zájmu objednatele řádně a včas vykonávat služby uvedené v této smlouvě,
· mít po celou dobu trvání smlouvy zajištěné platné oprávnění pro poskytování

služeb,
· provádět pravidelnou obsluhu a údržbu nádob,
· spolupracovat s objednatelem při zajišt'ováni informační kampaně zaměřené na

efektivnost poskytovaných služeb dle této smlouvy,
· předložit minimálně lx za čtvrtletí objednateli písemnou informaci o množství

odvezeného odpadu,
· provádět nakládku, odstraňováni, likvidaci, odvoz a manipulaci s odpadem ve

smyslu této smlouvy v souladu s platnými právními předpisy,
· v případě zjištěni jakékoli překážky během realizace služeb dle této smlouvy

bránici jejich řádnému poskytování, oznámit tuto skutečnost bezodkladně
objednateli a navrhnout další postup,

· sdělit objednateli bez zbytečného odkladu skutečnosti o zániku oprávněni
provozovat služby, eventuálně je povinen mu sdělit právního nástupce, který
převezme závazky z této smlouvy,

· na výzvu objednatele ihned, nejpozději však do 3 pracovních dni provést
mimořádný svoz odpadových nádob,

· zajistit, umístit a obsluhovat dle této smlouvy na území města Litvínov celkem 22
nádob. Seznam nádob a jejich stanovišť' je uveden v příloze č. 1,

· provádět úklid stanovišť' dle této smlouvy, tj. mj. odvážet a likvidovat i odpad
odložený u nádob.

Poskytovatel je oprávněn odebírat odpad, který byl obyvateli do nádob vložen.
Objednatel je povinen:
· v případě odcizeni či poškozeni nádoby zaplatit poskytovateli částku 1.000 KČ,
· zajistit bezpečný přístup poskytovateli k nádobám,
· spolupracovat s poskytovatelem při zajišt'ováni informační kampaně zaměřené na

efektivnost poskytovaných služeb (činnosti) dle této smlouvy,
· poučit obyvatele o způsobu použivánÍ sběrných nádob, tedy: odpad musí být v

uzavíratelných plastových (pet) lahvích, které jsou následně vhozeny do otvoru
nádoby k tomu určené.

2



1.

2.

V.
Cena a platební podmínky

Objednatel se zavazuje hradit poskytovateli odměnu za každou umístěnou nádobu ve
výši 500 KČ ročně bez DPH.
Odměna bude hrazena na bankovní účet poskytovatele, vždy do 31. ledna příslušného
kalendářního roku, na základě faktury vystavené a doručené objednateli
poskytovatelem nejpozději do 10. ledna.

VI.

1.
2.
3.

Doba a místo plněni
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 01. 01. 2023.
Místem plnění je katastrálni území Obce města Litvínova.
Místa, kde budou nádoby umístěny, jsou upraveny přílohou č. l: ,,Seznam stanovišť'
nádob" této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást.

VII.

1.

2.

1.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Ukončeni platnosti smlouvy
Tuto smlouvu je možné ukončit výpovědí kteroukoli ze smluvních stran z jakéhokoli
důvodu, nebo bez uvedení důvodu s tím, že výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná
běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni písemné výpovědi druhé
smluvní straně.
V případě ukončeni smlouvy je poskytovatel povinen odstranit nádoby nejpozději v
poslední den výpovědní doby a zajistit pořádek v místech, kde byly tyto nádoby
umístěny.

VIII.
Smluvní pokuty

Objednatel je oprávněn požadovat po poskytovateli a poskytovatel se zavazuje uhradit
smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každou nevyvezenou nádobu dle harmonogramu
svozu, a to za každý den prodlení.

lX.
Závěrečná ustanoveni

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti 1.1.2023 za
předpokladu, že do tohoto data bude smlouva zveřejněna v registru smluv. dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.
Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného
dodatku po dohodě obou smluvních stran.
Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a poskytovatel
obdrží jedno vyhotovení.
Právni vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídl zejména přlslušnými
ustanoveními OZ a ostatními obecně závaznými právními předpisy.
Smluvní strany proh|ašují, že se s obsahem smlouvy před jejím podpisem podrobně
seznámily a smlouvu uzavírají za svobodné vůle a nikoli v tisni za nápadně
nevýhodných podmínek.
Veškeré písemnosti mezi smluvními stranami této smlouvy se doručuji doporučeně do
vlastních rukou na adresy uvedené v článku l. této smlouvy nebo do datové schránky.
Povinnost smluvní strany doručit písemnost doporučeně do vlastních rukou druhé
smluvní straně je splněna při doručováni poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi
do vlastních rukou doručí. Učinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost
smluvní straně vrátí jako nedoručenou a adresát svým jednáním doručeni zmařil, nebo
přijetí písemnosti odmítl.

3



7.

8.

9.

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené
městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.
Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za
obchodní tajemství a uděluji svolení k jejich zpřktupnění ve smyslu zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím.
Tato smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

V Litvínově dne: ŕ/t V Litvínově

Za objednatele: S TO ,,

Karel Rose:baum

1 .místostarosta

dne. tú" í"

Za pc ytoväele:

ng. Petr Řeháček MBA
je natel Fpo|ečnosti

Techni é služb' Litvínov
.r.o.

SK. Neumanna 1 , 43t 01 Lítvinov
ico: 254 E35 ®

4



PŘÍLOHA Č. 1

,,Seznam stanovišť' - sběrných nádob"
UMĹsTÉNi sběrných nádob č. l: Sběrné místo

Město, městská část Litvínov, Horní Litvínov

Ulice, č.p. lč.or. Podkrušnohorská 1677

Bližší specifikace místa Sportovní soukromá základní škola s.r.o.

UMISTÉNĹ sběrných nádob č. 2: Sběrné místo

Město, městská část Litvínov, Horní Litvínov

Ulice, č.p. lč.or. Valdštejnská 2100

Bližší specifikace místa naproti poště

UMĹSTENĹ sběrných nádob č. 3: Sběrné místo

Město, městská část Litvínov, Horní Litvínov

Uhce, č.p. lč.or. Ukrajinská 882

Bližší specifikace místa Schola Humanitas

UMISTENI sběrných nádob č. 4: Sběrné místo ! !-" -" - "
" S .mc, U! ·.' · -

Město, městská část Litvínov, Horní Litvínov

Ulice, č.p. lč.or. Čapkova 2023

Bližší specifikace místa u parkoviště

UMĹSTÉNĹ sběrných nádob č. 5: Sběrné místo

Město, městská část Litvínov, Hamr

Ulice, č.p. lč.or. Hamerská 257

Bližší specifikace místa zdravotní středisko

UMĹsTÉNi sběrných nádob č. 6: Sběrné místo

Město, městská část Litvínov, Chudeřín

Ulice, č.p. lč.or. janáčkova 311

Bližší specifikace místa u dětského hřiště

5



UMĹSTÉNĹ sběrných nádob č. 7: Sběrné místo

Město, městská část Litvínov, Horní Litvínov

Ulice, č.p. lč.or. Tylova 2080

Bližší specifikace místa panelové domy

UMĹsTÉNi sběrných nádob Č. 8: Sběrné místo

Město, městská část Litvínov, Horní Litvínov

Ulice, č.p. lč.or. Podkrušnohorská 1581

Bližší specifikace místa Koldům

UMĹSTĚNĹ sběrných nádob Č. 9: Sběrné místo

Město, městská část Litvínov, Horní Litvínov

Ulice, č.p. lč.or. Podkrušnohorská 1048

Bližší specifikace místa u dětského hřiště

UMÍSTĚNÍ sběrných nádob č. 10: Sběrné místo

Město, městská část Litvínov, Horní Litvínov

Ulice, č.p. lč.or. Mostecká - parkoviště

Bližší specifikace místa Fajle

UMĹSTÉNĹ sběrných nádob č. 11: Sběrné místo

Město, městská část Litvínov, Janov u Litvinova

Ulice, č.p. lč.or. Kopistská 230

Bližší specifikace místa naproti točně autobusu

UMĹSTÉNĹ sběrných nádob č. 12: Sběrné místo

Město, městská část Litvínov, Horní Litvínov

Ulice, č.p. l č.or. K Loučkám 1443

Bližší specifikace místa plocha pod areálem Loučky

6



UMĹSTÉNĹ sběrných nádob č. 13: Sběrné místo

Město, městská Část Litvínov, Horní Litvínov

Ulice, č.p. lč.or. Dukelská 424

Bližší specifikace místa sídlo Sboru církve bratrské

UMĹSTÉNĹ sběrných nádob č. 14: Sběrné místo

Město, městská část Litvínov, Janov u Litvinova

Ulice, č.p. l č.or. Vilová 5

Bližší specifikace místa rodinné domy

UMÍSTĚNÍ sběrných nádob č. 15: Sběrné místo

Město, městská část Litvínov, Horní Litvínov

Ulice, č.p. lč.or. Podkrušnohorská 1623

Bližší specifikace místa u "téček"

UMÍSTĚNÍ sběrných nádob č. 16: Sběrné místo

Město, městská část Litvínov, Horní Litvínov

Ulice, č.p. lč.or. U Zámeckého parku 832

Bližší specifikace místa v parku

UÁSTÉNĹ sběrných nádob č. 17: Sběrné místo

Město, městská část Litvínov, Horní Litvínov

Ulice, č.p. lč.or. Boženy Němcové 804

Bližší specifikace místa za panelovým domem

UMÍSTĚNÍ sběrných nádob č. 18: Sběrné místo

Město, městská část Litvínov, Horní Litvínov

Ulice, č.p. lč.or. Ruská 2123

Bližší specifikace místa na křižovatce s ulicí Tyrše a Fůgnera

7



l

UMĹSTĚNĹ sběrných nádob č. 19: Sběrné místo

Město, městská část Litvínov, Chudeřín u Litvinova

Ulice, č.p. lč.or. křižovatka úl. Chudeřínská x Horní

Bližší specifikace místa autoservis Moutvička

UMĹSTÉN| sběrných nádob č. 20: Sběrné místo

Město, městská část Litvínov, Horní Litvínov

Ulice, č.p. lč.or. Gorkého 1672

Bližší specifikace místa lokalita u Citadely

UMĹSTÉN| sběrných nádob č. 21: Sběrné místo

Město, městská část Litvínov, Hamr u Litvinova

Ulice, č.p. lč.or. křižovatka úl. Sklářská x Jandečkova

Bližší specifikace místa naproti stanici JSDH

UMÍSTĚNÍ sběrných nádob č. 22: Sběrné místo

Město, městská část Litvínov, Hamr u Litvínova

Ulice, č.p. lč.or. Mládežnická pod Cp. 237-239

Bližší specifikace místa lokalita ZŠ Hamr

8



,,SMLOUVA O PODMÍNKÁCH SVOZU POUŽITÉHO JEDLÉHO OLEJE A TUKU"

Smlouva číslo: KT/12423/22

,É Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval' technik ONM

Schválil' i7 1'/ ,ú' vedoucí ONM

Správce rozpočtu: Zs. 41. fz ekonomka ONM
'

Právni odděleni' ,[g á' ZZ právník

Schváleno - RM: Číslo usneseni:

ZM: Číslo usnesení:

Zveřejněno: Od: Do:

Vedeni města: Karel Rosenbaum 2. místostarosta ,


